СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2010 года № 19-55/02
Об утверждении Положения «О порядке формирования, обеспечения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Малоекатериновского муниципального образования»
        В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке формирования, обеспечения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Малоекатериновского муниципального образования» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования в местах обнародования.
          Глава муниципального образования                       Н.В.Белюкова

PAGE